
KP.4040.12.2018
UM.497847.2018

ZARZĄDZENIE NR PM -Qrbqli [2018
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia QW**ch 2018 r.

w sprawie zmiany wzoru wniosku o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta
Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania
i ochrony kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 7a ustawy z dnia 25 pażdziernika 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017 r. poz. 862 z późn.
zm.) oraz § 4 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XXXIX/828/2013 Rady Miejskiej
w Gliwicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród
Prezydenta Miasta Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury

zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienić wzór wniosku 0 przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Gliwice za osiągnięcia
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiący
załącznik do zarządzenia nr PM-5694/2014 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 17 lutego
2014 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta
Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania
i ochrony kultury nadając mu nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

§2

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr PM-5694/2014 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia
17 lutego 2014 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody Prezydenta
Miasta Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania
i ochrony kultury pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału właściwego do spraw Kultury.

5 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia pełnię osobiście.

§ 5

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 1/“)
„ I

ZastępcaP zydénta Miasta
. ::Iainç, .3 'x,:.

aq., '.'i' 'ista

" tasza! RADC: 'AWPY

Knera' n` ' ieiaiuKuliuIy

i #nanią Tonic-:Äz lynmzyk

A i sa J'já - a Luszaw
xl



Załącznik do Zarządzenia nr PM- i' .'18
I '1 r

Prezydenta Miasta Gliwme z dnia i...: _ OIE» ~ 20131.

Urząd Miejski w Gliwicach
ul. Zwyciçaun 21 - 44-10@ Glhnicn

Wydział Kultury i Promocji Miasta

Wnioskodawca

potwierdzenie wpływu
ad ras
zamałdowania

adres do

. . . . . . . . . . . . . . e o a . a ‹ n . I . o . n . o n o o o o o n o . a . . a - . - - - I . . . . . . . . . . .
(ulica. nr. kod pocztowy. miasto}

te'afon . . . . . . ç . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..
(stacjonarny, komórkowy)

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWORCZOSCI ARTYSTYCZNEJ,
UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY KULTURY

1. Dane kandydata do Nagrody:

i }
Lp. RODZAJ DANYCH ` DANE

1 Pełna nazwa / imię
' i nazwisko kandydata

2. Adres

3. Nr Ieiefonu

4. Adres e-mail

:ich



2. Kategoria, w której ma być przyznana Nagroda:

_ ..JM-'FEGQBHEĄQQH . -'
aczyc.„x"t“yikówprzy.ję„ ›żą-2;., i . .

za osiągnięcia roku poprzedniego za caloksztalt działalności

1. Twórczość artystyczna
2 Upowszechnianie

` kultury
Ochrona kultury

3. Informacja na temat osiągnięć kandydata, we wskazanej kategorii,
uwzględniająca następujące kryteria zawarte w regulaminie konkursowym:

- liczba i poziom dzieł artystycznych i projektów kulturalnych np. wystaw. wydanych utworów,
nagranych płyt, wykonanych koncertów i innych, udokumentowanych np. recenzjami. opiniami.
rekomendacjami. nagrodami. wyróżnieniami. udziałem w konkursach. festiwalach itp. oraz ich
zasięg (wojewódzki, ogólnopolski, międzynarodowy);

- zaangażowanie w działania artystyczne i kulturalne na rzecz miasta i mieszkańców;
- aspekt promocyjny w działalności twórczej lub animatorskiej.

_ . QêlàtäNIĘć
Remi: ` - .ZAST .-N'ENIEM”, `

- ' -. . _w'ikatejg'orii

Twórczość artystyczna
(opis szczególnego osiągnięcia twórczego.

dorobku artystycznego o istotnym znaczeniu ze
1. szczególnym uwzględnieniem udzialu w

konkursach. festiwalach. przeglądach itp. lub opis
szczególnego dzieła artystycznego. wydawnictwa

lub publikacji)
Upowszechnianie kultury

(opis szczególnego wydarzenia kulturalnego.
zaangażowania w pracę na rzecz kultury. jej

2. upowszechniania, wspierania młodych talentów
z terenu miasta Gliwice a także zaangażowania
w edukację artystyczną i wkładu w integrację

lokalnej społeczności)
Ochrona kultury

(opis zaangażowania w utrzymanie. rozwój
3. i promocję dorobku kulturowego miasta Gliwice lub

stworzenia szczególnego projektu kulturalnego
z zakresu ochrony dziedzictwa kulturowego Gliwic)

. . 0 o . - . . . . . . . . u . - - . . . . . . . . . . 0 o . ç . u
podpis wnioskodawcy

Gliwice, dnia ................................. ..



3. Oświadczenia wnioskodawcy:

1) Oświadczam. że zapoznałem/am się z Regulaminem. a informacje zawarte w niniejszym wniosku
są zgodne z prawdą.

u u c I I I n o n c u a u u o I u u - u o o . . n n u . n . n . I a n n u u o o o a ç a . a u n o . n . . . . . . n g n . . . n u .-
Miejscowość Data Podpis wnioskodawcy

4. Oświadczenia kandydata:

3) Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem. a informacje zawarte w niniejszym wniosku
są zgodne z prawdą.

I u c u u a I n u a u u u c o n 0 o u a u u u u n u c a u u u . u c n n c n I u I u u u u c c a n u n n a p 0 . a u I u u u ..
Miejscowość Data Podpis kandydata

Załączniki :

np. rekomendacje, opinie itp.



INFORMACJA SZCZEGÓŁOWA o OCHRONIE DANYCH OSOBOWYCH zsIERANYCH PRZEZ
URZĄD MIEJSKI w GLIWICACH w ZWIĄZKU z REALIZACJĄ zAOAN ue'natwow'rCI-I1

1. Dane osobowe zbieramy i przetwarzamy w celu realizacji obowiązków i uprawnień wynikających
z przepisów prawa w związku z realizacją zadań publicznych:

Cel: przyznanie przez Prezydenta Miasta nagrodyrnagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Podstawa prawna realizacji zadania, którego dotyczy formularz: ustawa z dnia 8 marca 1990
r, 0 samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.). art. ?a ustawy z dnia
25 pażdziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. DzU. z 2017 r.
poz. 862 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XXXIXI82I8i2013 Rady Miejskiej
w Gliwicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród Prezydenta
Miasta Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej. upowszechniania i ochrony
kultury.

2. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Gliwice. W sprawach ochrony
danych można się kontaktowac pisemnie (na adres Urzędu) lub korespondencją e-rnail
iod@um.gliwice.g| z inspektorem ochrony danych

3. Każda osoba, której dane dotyczą może zwrócić się z żądaniem dostępu do treści swoich
danych osobowych. ich sprostowania (poprawiania) lub ograniczenia przetwarzania. Ma również
prawo wniesienia skargi na przetwarzanie danych niezgodne zprzepisami prawa do organu
nadzorczego. którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Niepodanie danych lub
podanie niepełnych danych może uniemożliwić załatwienie sprawy i wywołuje skutki wynikające
wprost z przepisów.

4. Dodatkowe informacje:
a) dane osobowe mogą być: przekazywane:

-innym podmiotom. w tym miejskim jednostkom organizacyjnym w celu wykonywania zadań
publicznych'

- innym osobom lub podmiotom, jeżeli przepis prawa nakłada na prezydenta miasta obowiązek
udostępnienia lub podania do publicznej wiadomości przehuarzanych danych,

b) dane przechowujemy przez okres wynikający 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych meczowych Wykazów akt oraz instrukcji
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych lub z przepisów szczególnych,

c) w Urzędzie nie ma miejsca zautomatyzowane podejmowanie decyzji w indywidualnych
przypadkach. w tym profilowanie

d) dane osobowe wykorzystujemy również do realizacji innych zadań publicznych związku z art. i'
i8 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 4 ustawy o samorządzie powiatowym oraz
zawierania i wykonania umów cywilnoprawnych i z zakresu prawa pracy oraz w wyjątkowych
sytuacjach za zgodą - dodatkowe informacje o przetwarzaniu danych przez Urząd są dostępne
w Biuletynie informacji publicznej Urzędu (w module Bezpieczeństwo danych osobowych)

'Realizacja obowiązku informacyjnego w związku z wymaganiami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
20161679 2 dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w Mązku z przetwarzaniem danych osobowych
iwsprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy SEMEN'le (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych) dnia 27 kwietnia 2016 r„

“SWP denta Miasta

z " o , . ::'Ĺa' -*a; Kierc-:r Ii., io feratu kultury r . III“ maia„istna {cuir} _ . „mista
v. , 'W „V „ „Lua/i ,yr _ „H_ _ I Haiti fv r.. '..Iz.'.-u`::=: kg;

1 '*

Wydział Kultury i Promocji Miasta Wirtualne Biuro Obsługi
tel. 32t23-91-2E4 http:waw.um.gliwice.plibip

e-mail kp@um.giiwice.pł


